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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR TUJIT |
Keshilli | Basenit Uj'cmblcdhcs,w/..{) ~devo)
 LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. Vi /3, date L% 02.20/0
A, EMRI DIE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

Hirvien LB G i J/rane.
MR STRR.. 55.?@ e TIRBHMNE.

B OBJEKTI I  LEJES  DHE SPECIFIKIMET E  TIE: Burimi  ujor:

__r/C’- /"7@29,1/53’ .{//'790)”@ ) /_pé'N/O/- G ,-;»é's-
es: 3 h/cumb/s Rrethi: &/6a s gz - Komuna: Lad. FuShe

Baseni Ujembledh

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
L3 67 (ose vepra € martjes.)

- Koordinatat: X: e ¥
- Prurja mesatare: __—— Vsek (m3/sec)

€ SASIAE UJITQEJEBETPER?ERBORIM: J20 Usek.(mMsek)

Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:
/Dri ‘ol G rre’s -

TE PE[}DORET KJO REZERVE, UIORE ESHTE:
& s

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO

-

A &

£ KJO LEJE ESHTE E VLEFSIME DERLME DATEIP05 K)p/m/e? i si i
kesaj leje eshte i dejymar te plotesoje te ‘gjitha kushtet qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin ¢ KBU_S444 J2147% ‘V//T/ 3 date_/ 7. 02.<L0/0

KRYETAR

I BASENIT UJE IBLEDHES
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